
 

 

 

 

COMUNE DI MORANO CALABRO 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

Cod. Post. 87016                   Codice Catastale F. 708                            Partita  IVA 00925430787 

C.C.P. N. 12597894              C.F.83000670782                                    Tel. (0981) 31021 - Fax 31036  
 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

OGGETTO: Lavori di messa in sicurezza adeguamento alle norme vigenti in materia di 

agibilità, sicurezza, igiene ed eliminazione delle barriere architettoniche del plesso scolastico 

“V. Severini” 1° e 2° lotto.== 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Morano Calabro – P.zza Giovanni XXIII; 

2. LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI: Scuola Elementare “V. Severini” – Via Tufarello; 

3. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 82, comma 2 lett. a) e art. 86 comma 1, d. lgs. 163/2006; 

4. IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO: € 545.480,00 di cui € 13.320,00 per oneri sicurezza; 

5. NUMERO OFFERTE RICEVUTE:   56; 

6. NUMERO OFFERTE AMMESSE:    55; 

7. ELENCO DEI PARTECIPANTI AMMESSI E RIBASSI OFFERTI: 

 

1 ATI SMAC srl RI IMPIANTI srl 25,256 

2 LO GULLO Andrea 26,114 

3 GIAFRA srl 25,595 

4 Geom Giovanni MORRONE 25,837 

5 CONVERSO FERRUCCIO 24,930 

6 DAMI COSTRUZIONI srl 25,987 

7 COSTRAM srl 24,960 

8 G.A. IMPIANTI TECNOLOGICI srl 25,748 

9 PITTELLA COSTRUZIONI sas 19,191 

10 AEDIFICATIO srl 26,530 

11 SOCELETTRA  srl 26,052 

12 AERRE LL.PP.  srl 25,259 

13 ATI IMPRESIT srl-EUROIMPIANTI SUD 25,780 

14 ATI ANGELO CHIMENTI snc-IDROTERMO snc 25,629 

15 ATI DG SERVICE srl- IM.E.L. SYSTEM 20,854 

16 SAVIGI COSTRUZIONI srl 24,570 

17 ATI GEOM DANTE VICCHIO-ING.PASQUALE CUNDARI 25,250 

18 GEOM. ERMINIO GALLO 26,305 

19 ATI EDIMEL srl-RITACCA ASF sas 25,589 

20 ATI  GALLINA PASQUALE-SE.S.STRA. srl 25,579 

21 EDILIMPIANTI snc 25,354 

22 ATI ALFA COSTRUZIONI srl-IERIMONTI GROUP sas 26,078 

23 S.I.TEC. srl 25,477 

24 ATI GEOM. PIETRO FALBO-EUROIMPIANTI snc 25,198 

25 EDIL S.D. di Dorato Salvatore &C. sas 25,555 

26 ATI C.E.P.P.I. srl-C.I.E.M. srl 24,999 

27 MIRABELLI GEOM. MARIANO 25,945 

28 MIRABELLI GEOM. GIANFRANCO 25,815 

29 ATI EMILIO FANELLO COSTRUZ. Srl- SITI SUD srl 25,373 

30 ATI PIGNATARO TRIVELLAZIONI srl-TEKNOAPPALTI srl-IDROMECC 25,220 

31 PG COSTRUZIONI srl 25,316 

32 ATI NIGRO ARMANDO-BARBIERI ANDREA-RUSSO COSTRUZIONI GENERALI 25,683 

33 I.C.M. srl 24,899 

34 ING. GIUSEPPE CHIAPPETTA srl 19,945 

35 C.R.G. COSTRUZIONI srl 24,262 

36 IMMOBILIARE COSTRUZIONI DE MARCO srl 26,330 

37 ATI PUGLIESE GINO LUCIANO-COSTER srl 25,857 

38 TRE M COSTRUZIONI srl 25,216 

39 FEMOTET S.p.A. 25,398 

40 C.I.E. S.p.A. 25,237 

41 IM.PA.LA. srl 24,876 

42 CHIMENTO ING. ANTONIO 25,479 

43  COSMAN srl 26,310 

44 ATI BUONOCORE GREGORIO snc-FABAM IMPIANTI srl 25,521 



 

 

45 COSTRUZIONI A. STRAFACE srl 25,709 

46 EDIL SEFOR srl 25,888 

47 ATI BAFFA FRANCESCO-LUZZI GULIO 26,113 

48 BAFFA GEOM. COSMO 25,966 

49 ATI CONEDIL FEDERIMPRESA s.c.-MARCHETTI PAOLO 27,512 

50 ATI PERCIACCANTE ALFREDO sas- SDM srl 25,615 

51 ATI VERBICARO sas-LAMANNA MICHELE 26,333 

52 ATI OLIVIERI GIACOMO-SPOSATO SERGIO & C. 27,666 

53 ATI CO.GE.M. 1srl-SOCOEL srl 24,831 

54 L.S.I. srl 28,169 

55 ATI FRANCESCO TUNNERA-PUZZO FRANCO 26,002 

 

8. DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA:  30 Novembre 2010; 

9. NOME E INDIRIZZO AGGIUDICATARIO: EDIL SEFOR s.r.l. – via A. Moro, 91 – 87016 

SARACENA (CS); 

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 394.394,42 oltre € 13.320,00 per oneri di sicurezza; 

11. RIBASSO OFFERTO:  25,888% 

12. SOGLIA ANOMALIA: 25,891%; 

13. DIRETTORE DEI LAVORI: Arch. Amelia AFFUSO – Studio Tecnico via Dolcedorme – 87012 

CASTROVILLARI; 

14. RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Ing. Domenico MARTIRE; 

 

Morano Calabro, li 15/12/2010                                                                                       

 

                                                                                f.to     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                                    Ing. Domenico MARTIRE 


